
RESOLUCION de 7 de diciembre de 1995,
de la Secretaría General Técnica, por la que
se adjudica el suministro de «Centralita
telefónica».

Autorizada por Resolución de la Consejería la contratación del
suministro de «Centralita telefónica» por el sistema de Concur-
so Público, visto el resultado obtenido en la Comisión de Com-
pras de la Junta de Extremadura celebrada el 5 de diciembre
de 1995, el informe emitido por el Servicio de Informática de
esta Consejería, y en virtud de las atribuciones que me confiere
la legislación vigente,

R E S U E L V O

Adjudicar el suministro de «Centralita telefónica», a la empresa In-
formática El Corte Inglés, S.A., por un importe total de cinco mi-
llones seiscientas sesenta y cuatro mil seiscientas una pesetas
(5.664.601 Ptas.), I.V.A. incluido.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Mérida, 7 de diciembre de 1995.

El Secretario General Técnico.
P.D. (Orden de 27-9-95, D.O.E. n.º 116, de 3-10-95),

ANTONIO PABLO SANCHEZ LOZANO

RESOLUCION de 27 de diciembre de 1995,
de la Secretaría General Técnica, por la que
se adjudica el suministro de «Tres
autobastidores carrozados como
autobombas forestales con cabina doble».

Autorizada por Resolución de la Consejería la contratación del su-
ministro de «Tres autobastidores carrozados como autobombas
forestales con cabina doble» por el sistema de Concurso Público,
visto el resultado obtenido en la Comisión de Compras de la Junta
de Extremadura celebrada el 7 de noviembre de 1995, el informe
emitido por la Sección de Incentivos, y en virtud de las atribucio-
nes que me confiere la legislación vigente,

R E S U E L V O

Adjudicar el suministro de «Tres autobastidores carrozados como

autobombas forestales con cabina doble», a la empresa Protect-Fi-
re, S.A., por un importe total de cincuenta y ocho millones ocho-
cientas sesenta y ocho mil ciento quince pesetas (58.868.115
Ptas.), I.V.A. incluido.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Mérida, 27 de diciembre de 1995.

El Secretario General Técnico.
P.D. (Orden de 27-9-95, D.O.E. n.º 116, de 3-10-95),

ANTONIO PABLO SANCHEZ LOZANO

RESOLUCION de 27 de diciembre de 1995,
de la Secretaría General Técnica, por la que
se adjudica el suministro de «Pulverizadores
manuales a pilas».

Autorizada por Resolución de la Consejería la contratación del Su-
ministro de «Pulverizadores manuales a pilas» por el sistema de
Concurso Público, visto el resultado obtenido en la Comisión de
Compras de la Junta de Extremadura celebrada el 27 de diciembre
de 1995, el informe emitido por la Seccion de Campañas Fitosani-
tarias, y en virtud de las atribuciones que me confiere la legisla-
ción vigente,

R E S U E L V O

Adjudicar el Suministro de «Pulverizadores manuales a pilas», a la
empresa Mateo Ruiz, S.L., por un importe total de cuatro millones
ochenta y cuatro mil novecientas ochenta y tres pesetas
(4.084.983 Ptas.), I.V.A. incluido.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Mérida, 27 de diciembre de 1995.

El Secretario General Técnico.
P.D. (Orden de 27-9-95, D.O.E. n.º 116, de 3-10-95),

ANTONIO PABLO SANCHEZ LOZANO

426 30 Enero 1996 D.O.E.—Número 12


